© 00O N O U1 o W N —H O

=
o

Numbers in Estonian

Estonian Numbers 1-10

null

uks
kaks
kolm
neli

viis
kuus
seitse
kaheksa
Uheksa

kiimme
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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Estonian Numbers 11-20

Uksteist
kaksteist
kolmteist
neliteist
viisteist
kuusteist
seitseteist
kaheksateist
Uheksateist

kakskimmend
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21
22
26
30
31
33
37
40
41
44
48
50
51
55
59
60
61
62
66
70
71
73
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Estonian Numbers 21-100

kakskimmend Uks
kakskimmend kaks
kakskimmend kuus
kolmkimmend
kolmkimmend (ks
kolmkimmend kolm
kolmkimmend seitse
nelikimmend
nelikimmend (ks
nelikimmend neli
nelikimmend kaheksa
viiskimmend
viiskimmend Uks
viiskimmend viis
viiskimmend Uheksa
kuuskimmend
kuuskimmend tks
kuuskimmend kaks
kuuskimmend kuus
seitsekimmend
seitsekimmend Uks

seitsekimmend kolm
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77
80
81
84
88
90
91
95
99
100

101
105
110
151
200
202
206
220
262
300
303
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seitsekimmend seitse
kaheksakiimmend
kaheksakiimmend ks
kaheksakiimmend neli
kaheksakiimmend kaheksa
theksakimmend
Uheksakimmend uks
Uheksakiimmend viis
Uheksakimmend Uheksa

sada
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Estonian Numbers 101-1000

sada Uks

sada viis

sada kimme

sada viiskimmend Uks
kakssada

kakssada kaks

kakssada kuus

kakssada kakskimmend
kakssada kuuskimmend kaks
kolmsada

kolmsada kolm
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307
330
373
400
404
408
440
484
500
505
509
550
595
600
601
606
616
660
700
702
707
727
770
800
803
808
838
880
900
904
909
949
990
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kolmsada seitse

kolmsada kolmkimmend
kolmsada seitsekiimmend kolm
nelisada

nelisada neli

nelisada kaheksa

nelisada nelikimmend
nelisada kaheksakimmend neli
viissada

viissada viis

viissada Uheksa

viissada viiskimmend

viissada Uheksakimmend viis
kuussada

kuussada lks

kuussada kuus

kuussada kuusteist

kuussada kuuskimmend
seitsesada

seitsesada kaks

seitsesada seitse

seitsesada kakskimmend seitse
seitsesada seitsekimmend
kaheksasada

kaheksasada kolm

kaheksasada kaheksa

kaheksasada kolmkimmend kaheksa

kaheksasada kaheksakimmend
Uheksasada

Uheksasada neli

Uheksasada Uheksa

Uheksasada nelikimmend Gheksa

Uheksasada Uheksakimmend
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1000

tuhat

Estonian Numbers 1001-10000

1001
1012
1234
2000
2002
2023
2345
3000
3003
4000
4045
5000
5678
6000
7000
7890
8000
8901
9000
9090
10.000

10.001
20.020
30.300
44.000
100.000
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tuhat Uks

tuhat kaksteist

tuhat kakssada kolmkimmend neli

kaks tuhat

kaks tuhat kaks

kaks tuhat kakskiimmend kolm

kaks tuhat kolmsada nelikimmend viis
kolm tuhat

kolm tuhat kolm

neli tuhat

neli tuhat nelikimmend viis

viis tuhat

viis tuhat kuussada seitsekimmend kaheksa
kuus tuhat

seitse tuhat

seitse tuhat kaheksasada heksakimmend
kaheksa tuhat

kaheksa tuhat Uheksasada tks

Uheksa tuhat

Uheksa tuhat theksakimmend

kiimme tuhat

More Estonian Numbers

kimme tuhat ks
kakskimmend tuhat kakskimmend
kolmkimmend tuhat kolmsada
nelikimmend neli tuhat

sada tuhat
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500.000
1.000.000
6.000.000
10.000.000
70.000.000
100.000.000
800.000.000
1.000.000.000
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viissada tuhat

miljon

kuus miljonit

kimme miljonit
seitsekiimmend miljonit
sada miljonit
kaheksasada miljonit

miljard
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